ПРОТОКОЛ № 1
О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Масляногорского  муниципального образования  «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Масляногорского муниципального образования за 2018 г.»,  по проекту решения Думы Новолетниковского   муниципального образования  «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Новолетниковского  муниципального образования за 2018 г.»

Место проведения: Иркутская область, Зиминский район, с. Масляногорск, ул. Полевая, 18, здание администрации.
Дата проведения: 28.05.2019 г. в 15.00 часов

Председатель: В.С. Москвитин – глава Масляногорского сельского муниципального образования.

Секретарь: О.А. Шамановская – ведущий специалист администрации.

Присутствовали: депутаты Масляногорского муниципального образования в количестве 7 человек.

Население: 5 человек.

Итого 12  человек.

Повестка дня:
1. Утверждение отчёта об исполнении бюджета Масляногорского муниципального образования за 2018г.
2. Утверждение отчёта об исполнении бюджета Новолетниковского муниципального образования за 2018г.
Слушали: В.С. Москвитина – главу  Масляногорского  сельского муниципального образования об утверждении отчёта об исполнении бюджета Масляногорского муниципального образования за 2018 г.

Выступали: депутаты Н.В. Фидикова, Д.А. Хворова, Н.П. Николаева.

Предложили: утвердить отчёт об исполнении бюджета Масляногорского муниципального образования за 2018 г.
Голосовали: «за» - 12 человек, «против», «воздержались» - нет

Слушали: В.С. Москвитина – главу  Масляногорского  сельского муниципального образования об утверждении отчёта об исполнении бюджета Новолетниковского  муниципального образования за 2018 г.

Выступали: депутаты Т.П. Прокопчук, А.В. Кожевникова, Н.П. Николаева.

Предложили: утвердить отчёт об исполнении бюджета Новолетниковского муниципального образования за 2018 г.
Голосовали: «за» - 12 человек, «против», «воздержались» - нет

Председатель                                    __________                     В.С. Москвитин
Секретарь                                          __________                     О.А. Шамановская